关于公布重庆大学 2025 年“树声前锋”学生社团

重大重点项目提前批次结项情况的通知

各二级单位、各学生社团：

根据《关于申报 2025 年“树声前锋”学生社团重大重点

项目的通知》，经立项通报、项目执行、结项答辩，现将重

庆大学 2025 年“树声前锋”学生社团重大重点项目的提前

批次结项情况(见附件)予以公布。

附件：重庆大学 2025 年“树声前锋”学生社团重大重点项

目提前批次结项验收通过名单

重庆大学学生社团中心

2025 年 10 月 15 日

（起草人：肖会娟； 审核人：王梦； 复核人：符音）

附件：

重庆大学 2025 年“树声前锋”学生社团重大重点项目

提前批次验收通过名单

一、校园文化类

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1

中国飞行器结构设计创新大赛

（备赛国赛）
学生航模协会

2 跆拳道学生交流赛 学生跆拳道协会

3 第十一届“纸缘”折纸评比活动 学生折纸社

4 心理文化节 研究生心理健康协会

二、劳动教育类

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1

第十六届“献爱山区，爱心引航”志愿

服务项目
学生蒲公英义工社

2

“研定重大 渝见未来”研究生招生宣讲

活动
研小招工作室

三、创新创业类

重大项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 学生服务乡村振兴系列活动
学生服务乡村振兴志愿

者协会

重点项目结项名单

序号 项目名称 承办组织

1 节能减排社会实践与科技竞赛 学生节能减排协会

2 第十一届机械成图与建模大赛 学生机械制图协会

	重庆大学2025年“树声前锋”学生社团重大重点项目提前批次验收通过名单